

## 2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

126.500€



Vi er glade for å bringe til markedet denne fantastiske oppgraderte leiligheten i første etasje med utsikt over hagen, golfbanen og fjellene. Denne eiendommen ligger i det inngjerdede området Hacienda Riquelme Golf Resort med 24-timers vakt hold og bar/restaurant og supermarked på stedet. Den lokale byen Sucina er bare en kort kjøretur og har mange fasiliteter og barer/restauranter på tilbud. Ideell beliggenhet for å utforske alt Costa Calida har å tilby, inkludert de gamle byene Cartagena og Murcia. Bare en 15-minutters kjøretur fra de vakre strendene i Mar Menor. Murcia internasjonale lufthavn ligger kun en 20-minutters kjøretur unna. Når du kommer inn i denne vakre leiligheten, kan du se hvor smakfullt den har blitt oppgradert. Alle rommene leder ut av gangen, salongen ligger til høyre og har en stor størrelse som åpner ut mot en ekstra innglasset stue/spisestue med laminatgulv og terrassedører som åpner ut mot den sikrede terrassen med port. Kjøkkenet ligger til venstre for entreen og er oppgradert til høy standard med hvite kjøkkenskap og benkeplate i slakterblokk og oppgradert sort oppvaskkum og blandebatteri og hvitevarer, med utgang fra kjøkkenet er et eget vaskerom som rommer den elektriske varmtvannsberederen og vaskemaskinen, den drar nytte av et innglasset vindu. Rett frem ligger badet med sort dusjkabinett, moderne sort dusj og fliser, oppgradert servant, speil og WCHovedsoverommet har innebygde skyvedørsgarderøber, fjernkontroll takvifte og franske dører som leder ut til den lukkede spisestuen. Gjestesoverommet har innebygde skyvedørsgarderøber, fjernkontroll takvifte og et vindu med skodde med utsikt over fellesterrassen. Alt treverk og dører har blitt oppgradert til hvitt slik at leiligheten ser lys, moderne og luftig ut. Denne leiligheten selges fullt møblert eksklusive elektriske artikler. Denne leiligheten har en underjordisk tildelt parkeringsplass som er tilgjengelig med fjernkontroll.

 2 soverom

 1 badrom